1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：556）

自願公告

最新業務情況

本公告乃由泛亞環保集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新業務發展情況。

諒解備忘錄

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈於二零一九年一月十五日，本公司與飯丙丙餐
飲集團有限公司（「飯丙丙餐飲集團」）（統稱「訂約方」）訂立一份諒解備忘錄（「諒
解備忘錄」），內容有關與飯丙丙餐飲集團成為長期戰略性合作夥伴。

根據訂立諒解備忘錄，本公司與飯丙丙餐飲集團計劃通過參股、併購或合資合
營，開展餐飲板塊佈局，以飯丙丙餐飲集團作為本集團餐飲行業的旗艦公司。

飯丙丙餐飲集團（連同其子公司尚睿淳餐飲管理有限公司）主要於中國致力於餐飲
行業多元化發展，以及整合行業資源。飯丙丙餐飲集團目前由何健先生領軍，何
健先生在餐飲行業有豐富經驗，在餐飲品牌整合，包括咖啡、中式餐飲、西式餐
飲、烘培及飲料有許多的成功個案。

經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，飯丙丙餐飲集團及其最終實益
擁有人為獨立於本公司及其關聯人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市
規則）的第三方。

2

本公司董事會認為，訂立諒解備忘錄將使本集團獲益，由於這將令訂約方發揮其
各自的優勢、資源及專長，從而建立雙贏的戰略關係。

承董事會命
泛亞環保集團有限公司

主席
蔣鑫

香港，二零一九年一月十五日

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事：
蔣鑫先生

非執行董事：
范亞軍先生

獨立非執行董事：
賴永利先生
梁樹新先生
王國珍教授